16:Tischgestelle  I  Tischbeine  I  Möbelfüße
Inhalt
Runde Einsäulengestelle	 Seite
	 Befestigungsplatten	 4
	 Tischsäulen (starr + pneumatisch)	 5 -9
	 Fußteller	 10 -11
	 Fußring, Ablage, Kabeldose	 12
Quadratische Einsäulengestelle

bis ø100 mm Glasplatte.
Glasklebeplatten
T120
T126
T124
ø
M8 x 40
UV 7,5
T140
: 5
Runde Tischsäulen für Gestellhöhe 690 und 720 mm
Schwarz,(RAL9005)
Feinstruktur
ø	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
Rohr				    Tischplatte
60	 DO690-60S01	 690	 Stahl schwarz	 700
76	 DO690-76S01	 690	 Stahl schwarz	 900
100	 DO690-100S01	 690	 Stahl schwarz	 1000
60	 DO720-60S01	 720	 Stahl schwarz	 700
76	 DO720-76S01	 720	 Stahl schwarz	 900
100	 DO720-100S01	 720	 Stahl schwarz	 1000
Anthrazit, (DB703)
ø	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
Rohr				    Tischplatte
60	 DO690-60S10	 690	 Stahl Anthrazit	 700
76	 DO690-76S10	 690	 Stahl Anthrazit	 900
100	 DO690-100S10	 690	 Stahl Anthrazit	 1000
 Silberfarben
ø	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
Rohr				    Tischplatte
60	 DO690-60S11	 690	 Stahl silber	 700
76	 DO690-76S11	 690	 Stahl silber	 900
100	 DO690-100S11	 690	 Stahl silber	 1000
Weiß, (RAL9010) Feinstruktur
ø	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
Rohr				    Tischplatte
60	 DO690-60S08	 690	 Stahl weiß	 700
76	 DO690-76S08	 690	 Stahl weiß	 900
100	 DO690-100S08	 690	 Stahl weiß	 1000
Weißaluminium, (RAL9006)
ø	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
Rohr				    Tischplatte
60	 DO690-60S02	 690	 Stahl Weißalu	 700
76	 DO690-76S02	 690	 Stahl Weißalu	 900
100	 DO690-100S02	 690	 Stahl Weißalu	 1000
60	 DO720-60S02	 720	 Stahl Weißalu	 700
76	 DO720-76S02	 720	 Stahl Weißalu	 900
100	 DO720-100S02	 720	 Stahl Weißalu	 1000
GH
720
DX720EF
60 / 80
ø 60 / 76 / 100 mm
GH 690 / 720 mm
: 6
Runde Tischsäulen für Gestellhöhe 690 und 720 mm
Stahl roh
ø	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
Rohr				    Tischplatte
60	 DO690-60S05	 690	 Stahl roh	 700
76	 DO690-76S05	 690	 Stahl roh	 900
100	 DO690-100S05	 690	 Stahl roh	 1000
60	 DO720-60S05	 720	 Stahl roh	 700
76	 DO720-76S05	 720	 Stahl roh	 900
100	 DO720-100S05	 720	 Stahl roh	 1000
Stahl chromglänzend
ø	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
Rohr				    Tischplatte
60	 DO690-60CG	 690	 chromglänzend	 700
76	 DO690-76CG	 690	 chromglänzend	 900
100	 DO690-100CG	 690	 chromglänzend	 1000
60	 DO720-60CG	 720	 chromglänzend	 700
76	 DO720-76CG	 720	 chromglänzend	 900
100	 DO720-100CG	 720	 chromglänzend	 1000
Edelstahl Feinschliff (1.4301)
ø	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
Rohr				    Tischplatte
60	 DO690-60EF	 690	 E.Stahl Feinschl.	 700
76	 DO690-76EF	 690	 E.Stahl Feinschl.	 900
100	 DO690-100EF	 690	 E.Stahl Feinschl.	 1000
60	 DO720-60EF	 720	 E.Stahl Feinschl.	 700
76	 DO720-76EF	 720	 E.Stahl Feinschl.	 900
100	 DO720-100EF	 720	 E.Stahl Feinschl.	 1000
: 7
Runde Tischsäulen für Gestellhöhe 990 und 1100 mm
ø	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
Rohr				    Tischplatte
60	 DO690-60EF	 690	 E.Stahl Feinschl.	 700
76	 DO690-76EF	 690	 E.Stahl Feinschl.	 900
100	 DO690-100EF	 690	 E.Stahl Feinschl.	 1000
60	 DO720-60EF	 720	 E.Stahl Feinschl.	 700
76	 DO720-76EF	 720	 E.Stahl Feinschl.	 900
100	 DO720-100EF	 720	 E.Stahl Feinschl.	 1000
Weißaluminium (RAL9006)
ø	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
Rohr				    Tischplatte
76	 DO990-76S02	 990	 Stahl Weißalu	 900
100	 DO990-100S02	 990	 Stahl Weißalu	 1000
60	 DO1100-60S02	 1100	 Stahl Weißalu	 700
76	 DO1100-76S02	 1100	 Stahl Weißalu	 900
100	 DO1100-100S02	 1100	 Stahl Weißalu	 1000
Schwarz,(RAL9005)
Feinstruktur
ø	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
Rohr				    Tischplatte
76	 DO990-76S01	 990	 Stahl schwarz	 900
100	 DO990-100S01	 990	 Stahl schwarz	 1000
60	 DO1100-60S01	 1100	 Stahl schwarz	 700
76	 DO1100-76S01	 1100	 Stahl schwarz	 900
100	 DO1100-100S01	 1100	 Stahl schwarz	 1000
Stahl, chromglänzendEdelstahl Feinschliff, (1.4301)
ø	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
Rohr				    Tischplatte
76	 DO990-76EF	 990	 E.Stahl Feinschl.	 900
100	 DO990-100EF	 990	 E.Stahl Feinschl.	 1000
60	 DO1100-60EF	 1100	 E.Stahl Feinschl.	 700
76	 DO1100-76EF	 1100	 E.Stahl Feinschl.	 900
100	 DO1100-100EF	 1100	 E.Stahl Feinschl.	 1000
ø	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
Rohr				    Tischplatte
76	 DO990-76CG	 990	 chromglänzend	 900
100	 DO990-100CG	 990	 chromglänzend	 1000
60	 DO1100-60CG	 1100	 chromglänzend	 700
76	 DO1100-76CG	 1100	 chromglänzend	 900
100	 DO1100-100CG	 1100	 chromglänzend	 1000
Anthrazit (DB703)
ø	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
Rohr				    Tischplatte
60	 DO1100-60S10	 1100	 Stahl anthrazit	 700
76	 DO1100-76S10	 1100	 Stahl anthrazit	 900
Weiß (RAL9016) Feinstruktur
ø	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
Rohr				    Tischplatte
60	 DO1100-60S08	 1100	 Stahl weiß	 700
76	 DO1100-76S08	 1100	 Stahl weiß	 900
: 8
Runde Tischsäulen für Gestellhöhe 470 mm
Domus - Höhenverstellbare Tischsäule mit Gewindespindel
Mit Spindel für Gestellhöhe 660 bis 760 mm
ø	 Art. Nr.		  GH	 Ausführung	 D max
60/70	 DOH660-60EF	 660-860	 Edelstahl Feinschliff	 ø 600
60/70	 DOH660-60S01	 660-860	 Stahl schwarz	 ø 600
60/70	 DOH660-60S02	 660-860	 Stahl Weißalu (RAL 9006)	 ø 600
80/88	 DOH660-80EF	 660-860	 Edelstahl Feinschliff	 ø 700
80/88	 DOH660-80S01	 660-860	 Stahl schwarz	 ø 700
80/88	 DOH660-80S02	 660-860	 Stahl Weißalu (RAL 9006)	 ø 700
100/108	 DOH660-100EF	 660-860	 Edelstahl Feinschliff	 ø 800
100/108	 DOH660-100S01	 660-860	 Stahl schwarz	 ø 800
100/108	 DOH660-100S02	 660-860	 Stahl Weißalu (RAL 9006)	 ø 800
Höhenverstellbare Säule als Einzelkomponente für Tischgestell,
Befestigungsmaterial Edelstahl (1.4301) Feinschliff oder Stahl beschichtet
Zubehör gesondert bestellen:
Holzbefestigungsplatte und Bodenplatte (Fußteller)

80/88	 DOH660-80EF	 660-860	 Edelstahl Feinschliff	 ø 700
80/88	 DOH660-80S01	 660-860	 Stahl schwarz	 ø 700
80/88	 DOH660-80S02	 660-860	 Stahl Weißalu (RAL 9006)	 ø 700
100/108	 DOH660-100EF	 660-860	 Edelstahl Feinschliff	 ø 800
100/108	 DOH660-100S01	 660-860	 Stahl schwarz	 ø 800
100/108	 DOH660-100S02	 660-860	 Stahl Weißalu (RAL 9006)	 ø 800
Höhenverstellbare Säule als Einzelkomponente für Tischgestell,
Befestigungsmaterial Edelstahl (1.4301) Feinschliff oder Stahl beschichtet
Zubehör gesondert bestellen:
Holzbefestigungsplatte und Bodenplatte (Fußteller)
Maximalen Durchmesser bzw. Diagonale D max
für Tischplatte beachten!
Gestellhöhe GH = Befestigungsplatte + Säule + Bodenplatte, H = GH -30 mm
Mit Gasfeder für Gestellhöhe 675 bis 1105 mm
ø	 Art. Nr.		  GH	 Ausführung	 D max
76/89	 DOH700-80EF	 660-860	 Edelstahl Feinschliff	 ø 700
76/89	 DOH700-80CG	 660-860	 Stahl chromglänzend	 ø 700
76/89	 DOH700-80S01	 660-860	 Stahl schwarz	 ø 700
76/89	 DOH700-80S02	 660-860	 Stahl Weißalu (RAL 9006)	 ø 700
Höhenverstellbare Säule als Einzelkomponente für Tischgestell (Handauslösung),
Befestigungsmaterial Edelstahl (1.4301) Feinschliff oder Stahl beschichtet
Zubehör gesondert bestellen: Holzbefestigungsplatte und Bodenplatte (Fußteller)
Maximalen Durchmesser bzw. Diagonale D max für Tischplatte beachten!

T126
300
T120
200
200
5
T120
T126
T124
: 14
Quadratische Tischsäulen
für Gestellhöhe 690 und 720 mm
Schwarz,(RAL9005) Feinstruktur
[/]	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
Rohr				    Tischplatte
60	 DA690-60S01	 690	 Stahl schwarz	 600
80	 DA690-80S01	 690	 Stahl schwarz	 700
100	 DA690-100S01	 690	 Stahl schwarz	 800
60	 DA720-60S01	 720	 Stahl schwarz	 600
Anthrazit, (DB703)
[/]	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
Rohr				    Tischplatte
60	 DA720-60S10	 720	 Stahl Anthrazit	 600
Stahl, roh
[/]	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
Rohr				    Tischplatte
60	 DA690-60S05	 690	 Stahl roh	 600
80	 DA690-80S05	 690	 Stahl roh	 700
100	 DA690-100S05	 690	 Stahl roh	 800
60	 DA720-60S05	 720	 Stahl roh	 600
Weißaluminium, (RAL9006)
[/]	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
Rohr				    Tischplatte
60	 DA690-60S02	 690	 Stahl Weißalu	 600
80	 DA690-80S02	 690	 Stahl Weißalu	 700
100	 DA690-100S02	 690	 Stahl Weißalu	 800
60	 DA720-60S02	 720	 Stahl Weißalu	 600
Edelstahl, Feinschliff (1.4301)
[/]	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
Rohr				    Tischplatte
60	 DA690-60EF	 690	 E.stahl, Feinschl.	 600
80	 DA690-80EF	 690	 E.stahl, Feinschl.	 700
100	 DA690-100EF	 690	 E.stahl, Feinschl.	 800
60	 DA720-60EF	 720	 E.stahl, Feinschl.	 600
Chrom, glänzend
[/]	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
Rohr				    Tischplatte
60	 DA690-60CG	 690	 Chrom, glänzend	 600
80	 DA690-80CG	 690	 Chrom, glänzend	 700
100	 DA690-100CG	 690	 Chrom, glänzend	 800
GH
DS7EF
80
50 / 60
[/] 60 / 80 / 100 mm
: 15
Quadratische Tischsäulen
für Gestellhöhe 1100 mm
	 Schwarz,(RAL9005) Feinstruktur
[/]	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
60	 DA1100-60S01	 1060	 Schwarz (RAL9005)	 600
80	 DA1100-80S01	 1060	 Schwarz (RAL9005)	 700
100	 DA1100-100S01	 1060	 Schwarz (RAL9005)	 800
	 Weißaluminium (RAL 9006)
[/]	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
60	 DA1100-60S02	 1060	 Weißaluminium(RAL9006)	 600
80	 DA1100-80S02	 1060	 Weißaluminium(RAL9006)	 700
100	 DA1100-100S02	 1060	 Weißaluminium(RAL9006)	 800
	 Stahl, roh
[/]	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
60	 DA1100-60S05	 1060	 Stahl, roh	 600
80	 DA1100-80S05	 1060	 Stahl, roh	 700
100	 DA1100-100S05	 1060	 Stahl, roh	 800
	 Edelstahl, Feinschliff (1.4301)
[/]	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
60	 DA1100-60EF	 1060	 Edelstahl, Feinschliff	 600
80	 DA1100-80EF	 1060	 Edelstahl, Feinschliff	 700
100	 DA1100-100EF	 1060	 Edelstahl, Feinschliff	 800
	 Anthrazit (DB703)
[/]	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max
60	 DA1100-60S10	 1060	 Anthrazit (DB703)	 600
Quadratische Tischsäulen
für Gestellhöhe 470 mm
	 Schwarz,(RAL9005) Feinstruktur
[/]	 Art. Nr.	 GH	 Ausführung	 D max

Montageset für Danus-Säule je nach Gestell-Höhe
gesondert bestellen!
Montageset für Danus-Säulen
[/] 80/100 mm
Art. Nr.	 GH	 M
DA-M470	 470	 M8
DA-M690	 690	 M8
DA-M1100	 1100	 M8
Montageset: Gewindestange und Flachmutter (Stahl)
Gestell-Höhen beachten
: 24
Tischbeine aus Edelstahl  I  für Holzplatten
Dismo - Tischbein DS1
Rohr ø 40 mm
Art. Nr.	 ø	 D	 GH
DS1-720-40EF	 40	 60	 720
Rohr ø 60 mm
Art. Nr.	 ø	 D	 GH
DS1-470-60EF	 60	 80	 470
DS1-690-60EF	 60	 80	 690
DS1-720-60EF	 60	 80	 720
DS1-880-60EF	 60	 80	 880
DS1-1100-60EF	 60	 80	 1100
Rohr ø 76 mm
Art. Nr.	 ø	 D	 GH
DS1-720-76EF	 76	 80	 720
Tischbein Edelstahl (1.4301; 1.4305) Feinschliff)
mit Befestigungsplatte (Aluminium)
Sockelfuß ø 60/80 mm, + 30 mm höhenverstellbar
Edelstahl (1.4301; 1.4305) Feinschliff
Sonderhöhen auf Anfrage lieferbar
Dismo - Tischbein DS2
Rohr ø 40 mm
Art. Nr.	 ø	 GH
DS2-720-40EF	 40	 720
Rohr ø 60 mm
Art. Nr.	 ø	 GH
DS2-470-60EF	 60	 470
DS2-690-60EF	 60	 690
DS2-720-60EF	 60	 720
DS2-880-60EF	 60	 880
DS2-1100-60EF	 60	 1100
Tischbein Edelstahl (1.4301; 1.4305) Feinschliff)
mit Befestigungsplatte (Aluminium)
Sockelfuß ø 60 mm, + 30 mm höhenverstellbar
Edelstahl (1.4301; 1.4305) Feinschliff

5
110
20
20
20
R30
30
20
100
: 25
Tischbeine aus Edelstahl  I  für Holzplatten
Dismo-Tischbein für Holzplatten
mit Universal-Befestigungsplatte,
für Rohr D: 60 x 1,2 mm
Art. Nr.	 ø	 GH
DS5-470-60EF	 60	 470
DS5-690-60EF	 60	 690
DS5-720-60EF	 60	 720
DS5-1040-60EF	 60	 1040
Tischbein Edelstahl Feinschliff (1.4301)
Mit Befestigungsplatte T130EO (Stahl, Edelstahloptik),
Sockelfuß Kunststoff/Höhenverstellbar (+ 20 mm)
DS6EF

für Mittel-, Eck- und Seitenmontage
Kunststoff-Stopfen (schwarz)
Sonderhöhen auf Anfrage lieferbar
GH
ø
DX720EF
GH
720
DX720EF
60 / 80
: 27
Tischbeine aus Edelstahl  I  zur UV-Glasverklebung
Dismo - Tischbein DS11
Rohr ø 40 mm
Art. Nr.	 ø	 D	 GH	 Material
DS11-720-40EF	 40	 60	 720	 Edelstahl Feinschliff
Rohr ø 60 mm
Art. Nr.	 ø	 D	 GH	 Material
DS11-470-60EF	 60	 80	 470	 Edelstahl Feinschliff
DS11-690-60EF	 60	 80	 690	 Edelstahl Feinschliff
DS11-720-60EF	 60	 80	 720	 Edelstahl Feinschliff
DS11-880-60EF	 60	 80	 880	 Edelstahl Feinschliff
DS11-1100-60EF	 60	 80	 1100	 Edelstahl Feinschliff
Rohr ø 76 mm
Art. Nr.	 ø	 D	 GH	 Material
DS11-720-76EF	 76		  720	 Edelstahl Feinschliff
Tischbein mit Edelstahlplatte zur UV-Glasverklebung
Montageset, Sockelfuß ø 80 mm, 30 mm höhenverstellbar
Edelstahl (1.4301/1.4305) Feinschliff
Sonderhöhen auf Anfrage lieferbar
Dismo - Tischbein DS21
Rohr ø 40 mm
Art. Nr.	 ø		  GH	 Material
DS21-720-40EF	 40		  720	 Edelstahl Feinschliff
Rohr ø 60 mm
Art. Nr.	 ø		  GH	 Material
DS21-470-60EF	 60		  470	 Edelstahl Feinschliff
DS21-690-60EF	 60		  690	 Edelstahl Feinschliff
DS21-720-60EF	 60		  720	 Edelstahl Feinschliff
DS21-880-60EF	 60		  880	 Edelstahl Feinschliff
DS21-1100-60EF	 60		  1100	 Edelstahl Feinschliff
Tischbein mit Edelstahlplatte zur UV-Glasverklebung
Montageset, Sockelfuß ø 60 mm, 30 mm höhenverstellbar
Edelstahl (1.4301/1.4305) Feinschliff
Sonderhöhen auf Anfrage lieferbar
GH
D
ø
DS11EF
DS21EF
GH
ø
: 28
Tischbeine aus Edelstahl  I  zur UV-Glasverklebung
Dismo - Tischbein DS7, Quadratrohr
Rohr [/] 50 mm
Art. Nr.	 [/]	 GH
DS7-720-50EF	 50	 720
Rohr [/] 60 mm
Art. Nr.	 [/]	 GH
DS7-470-60EF	 60	 470
DS7-690-60EF	 60	 690
DS7-720-60EF	 60	 720
DS7-880-60EF	 60	 880
DS7-1100-60EF	 60	 1100
Rohr [/] 80 mm
Art. Nr.	 [/]	 GH
DS7-720-80EF	 80	 720
Tischbein Edelstahl (1.4301/1.4305) Feinschliff
mit Edelstahlplatte zur UV-Glasverklebung
Sockelfuß ø 60/80 mm, Kunststoff (schwarz)
20 mm höhenverstellbar, mit Montageset,
Sonderhöhen auf Anfrage lieferbar
Dismo - Tischbein DS6
Rohr ø 40 mm
Art. Nr.	 ø	 GH
DS6-720-40EF	 40	 720
Rohr ø 60 mm
Art. Nr.	 ø	 GH
DS6-470-60EF	 60	 470
DS6-690-60EF	 60	 690
DS6-720-60EF	 60	 720
DS6-880-60EF	 60	 880
DS6-1100-60EF	 60	 1100
Rohr ø 80 mm
Art. Nr.	 ø	 GH
DS6-720-80EF	 80	 720
Tischbein mit Edelstahlplatte zur UV-Glasverklebung,
Edelstahl (1.4301/1.4305) Feinschliff
Montageset,
Sockelfuß ø 60/80 mm, Kunststoff (schwarz)